________________________________________________________________________________________________________________________

ALAMEDA DAVID CARNEIRO, 390 – CENTRO   |   LAPA – PR    |    CEP 83750-095

Email: camara@lapa.pr.leg.br   |   Site: lapa.pr.leg.br    |   Fone: 41 3622.2536

DECRETO LEGISLATIVO Nº 443/2025

Autor: Vereador Vilmar Fávaro Purga.

Súmula: Concede o Título de Cidadão Benemérito

ao Senhor Leori José de Morais Trindade.

O Poder Legislativo Municipal da Lapa, Estado do Paraná,

APROVOU e está Presidência DECRETA:

Art.1° - É concedido o Título de Cidadão Benemérito do

Município da Lapa ao Senhor Leori José de Morais Trindade pelos relevantes

serviços prestados em prol de toda a comunidade lapiana.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação.

Poder Legislativo Municipal, em 10 de dezembro de 2025.

   ARTHUR BASTIAN VIDAL

      Presidente

         CAMILA SCHEFER PIERIN

             1ª Secretária

		2025-12-10T14:04:25-0300
	ARTHUR BASTIAN VIDAL:03630425984 1

		2025-12-10T14:09:51-0300
	CAMILA SCHEFER PIERIN:08315015966 2
	CONTADORA - CRC: PR- 068482/O-1